2024年４月５日

組合員各位

日高軽種馬農業協同組合

軽種馬販売情報システム「Ｃｕｒｒｅｒｅ(クレレ）」登録のご案内について

時下、組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、１歳馬（2023年生産馬）の販売促進事業といたしまして、軽種馬販売情報システム・

販売情報誌「Ｃｕｒｒｅｒｅ（クレレ）」の掲載申込を下記の要領でとりまとめいたします。

生産馬の宣伝に是非ご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

●登録料金   サラ１歳 １頭につき ￥５,５００ (税込) ※員外倍額

●申込方法   別紙申込書に必要事項記入の上、軽種馬農協本所・支所、各地区軽種馬生産振興会

まで、登録料を添えてご提出願います。

申込締切 ･･･ ４月 24日（水）まで

   ※ 写真提供につきましては、後日ご案内いたします。（６月中旬までの提出予定）

■以下の要領で生産馬を宣伝いたします■

● 販売情報誌 ”Ｃｕｒｒｅｒｅ（クレレ）”にブラックタイプと写真を掲載！

せり名簿形式のブラックタイプと写真を掲載した情報誌を発行いたします。（７月上旬発行予定）

情報誌は、全国の馬主・調教師・購買関係者 約4,200件 へお届け いたします。

● せり名簿形式のブラックタイプが作成できます！

申込馬について、生産馬ＰＲ時に有効な

“ せり名簿形式のブラックタイプ ”を 作成いたします。

作成したブラックタイプは無料で申込者の皆様にお渡し

いたしますので、是非とも宣伝にご活用ください。

●「Ｏｎ-ｌｉｎｅ Ｃｕｒｒｅｒｅ（ｵﾝﾗｲﾝｸﾚﾚ)」での情報提供！
日高軽種馬農協ホームページ内で「Ｏｎ-ｌｉｎｅ Ｃｕｒｒｅｒｅ」

を公開いたします。カタログや写真が閲覧でき、市場上場情報

など、最新の情報を提供してまいります。

このサービスに関するお問合せは･･･日高軽種馬農協 北海道市場事業部（☎0146-45-2133）まで

写真とカタログが一つになり「とても利用しやすい」と大変ご好評を頂いているサービスです。

販売希望馬をより多くの方へ、より効果的に宣伝するチャンスです！！

生産馬の宣伝手段として是非ご利用ください。多数のご登録をお待ちしております